檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

嘉義縣政府　函

地址：61249嘉義縣太保市祥和一路東段1號

承辦人：賴育群

電話：05-3620123#310

電子信箱：lyc0412@mail.cyhg.gov.tw

受文者：嘉義縣民雄鄉民雄國民小學

發文日期：中華民國107年1月19日

發文字號：府教社字第1070015149號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：為協助學生上、下學交通安全，請貴校協助宣導「安全帶

上路及黃金60秒」影片事宜，詳如說明，請查照。

說明：

一、依據教育部107年1月15日台教社(一)字第1070006401號函

辦理。

二、旨揭影片已上傳YouTube，可使用關鍵字「安全帶上路」

、「黃金60秒」及「繫妥安全帶」等關鍵字搜尋，或由交

通部公路總局網站「首頁/本局機關/影音及出版品/影音/

監理類」中，亦有相關影片連結。

正本：嘉義縣各國民中小學(含永慶與竹崎高中)

副本：嘉義縣政府教育處 2018-01-22
07:34:21

1070000257

嘉義縣民雄鄉民雄國民小學

107/01/22